
RIUNIONE GIOVANILE E ASSOLUTA
CERNUSCO SUL NAVIGLIO - 20 aprile 2016

Organizzazione: ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI

300 piani DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 43.08

2 5 28 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.94

3 2 1 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 44.50

4 4 17 FODDAI Simona 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.04

5 6 23 LADISA Sveva 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.12

6 1 22 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.52

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 45.80

2 3 14 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.34

3 4 12 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 46.98

4 5 20 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.86

5 1 19 FILANNINO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 49.14

6 6 9 VILLA Beatrice 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 49.48

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 43.88

2 6 24 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 44.77

3 2 6 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.40

4 5 30 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.22

5 3 7 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 50.34

4 4 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 16 ANGELELLI Cecilia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ncl

1 5 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

4 26 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ncl

6 3 MASCHI Sophie 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl

5 2 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

3 27 LAMPUGNANI Micol 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

Errore nel rilevamento della prestazione

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.62

2 1 8 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.58

3 2 25 LUPANO Alice 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.30

4 6 18 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 47.84

5 4 29 TRECCA Camilla 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.42

5 10 MARCHINI Francesca 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 2 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

3 27 LAMPUGNANI Micol 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

6 3 MASCHI Sophie 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl

4 26 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ncl

1 5 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

2 16 ANGELELLI Cecilia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ncl

7 3 11 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 43.08

8 3 21 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.62

9 1 15 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 43.88

10 5 28 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.94

11 2 1 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 44.50

12 6 24 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 44.77

13 4 17 FODDAI Simona 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.04

14 6 23 LADISA Sveva 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.12



15 2 6 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.40

16 1 22 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.52

17 1 8 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.58

18 2 13 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 45.80

19 3 14 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.34

20 4 12 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 46.98

21 2 25 LUPANO Alice 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.30

22 6 18 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 47.84

23 5 20 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.86

24 4 29 TRECCA Camilla 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.42

25 1 19 FILANNINO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 49.14

26 5 30 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.22

27 6 9 VILLA Beatrice 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 49.48

28 3 7 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 50.34

4 4 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP

5 10 MARCHINI Francesca 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

150 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.90

2 4 18 BONICALZA Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 18.16

3 2 12 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.16

4 1 10 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.40

5 5 4 BERETTA Alessia 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.52

6 6 15 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.72

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 20.08

2 3 8 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.20

3 6 31 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 20.62

4 2 20 SCACCABAROZZI Gaia 1998 JF MI098 POL. BESANESE 20.86

5 1 16 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.20

6 5 29 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.42

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 PANZERI Francesca 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 20.82

2 3 5 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 21.04

3 2 33 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 21.38

4 1 32 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.46

5 6 25 CELESTE Giulia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.76

6 5 30 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.62

2 3 9 DIOLOSA Martina 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 20.82

3 4 7 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 21.16

4 1 28 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.42

5 6 22 SCOMPARIN Aurora 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.00

5 2 34 TOURE Aicha Raffaella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.00

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 FALDA Helen 1996 PF PI071 CUS PISA 18.52

2 6 37 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 20.12

3 3 3 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.38

4 1 19 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.40

5 5 26 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.80

6 4 35 GELMI Camilla 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.16

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.60

2 1 11 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.98

3 4 6 COLOMBO Valeria 1999 AF MI094 POL. CARUGATE 21.10



4 6 38 PERASSO Chiara 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21.20

5 5 24 GALLIFUOCO Sarah 1999 AF MI094 POL. CARUGATE 21.34

6 2 39 RIVOLTA Amanda 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 21.94

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.02

2 2 14 MARCHINI Francesca 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 20.98

3 4 23 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.46

4 3 40 MARCHESI Sara 2000 AF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 21.96

5 5 36 DE MARTINO Gabriella 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.84

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 2 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.90 +0.8 

2 4 18 BONICALZA Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 18.16 +0.8 

3 2 1 FALDA Helen 1996 PF PI071 CUS PISA 18.52 +1.7 

4 2 12 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.16 +0.8 

5 1 10 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.40 +0.8 

6 5 4 BERETTA Alessia 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.52 +0.8 

7 6 15 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.72 +0.8 

8 6 13 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.02 +0.7 

9 4 41 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 20.08 +1.1 

10 6 37 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 20.12 +1.7 

11 3 8 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.20 +1.1 

12 3 3 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.38 +1.7 

13 1 19 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.40 +1.7 

14 3 27 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.60 +0.8 

15 5 21 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.62 +0.5 

15 6 31 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 20.62 +1.1 

17 4 17 PANZERI Francesca 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 20.82 +1.0 

17 3 9 DIOLOSA Martina 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 20.82 +0.5 

19 2 20 SCACCABAROZZI Gaia 1998 JF MI098 POL. BESANESE 20.86 +1.1 

20 2 14 MARCHINI Francesca 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 20.98 +0.7 

20 1 11 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.98 +0.8 

22 3 5 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 21.04 +1.0 

23 4 6 COLOMBO Valeria 1999 AF MI094 POL. CARUGATE 21.10 +0.8 

24 4 7 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 21.16 +0.5 

25 1 16 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.20 +1.1 

25 6 38 PERASSO Chiara 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21.20 +0.8 

27 5 24 GALLIFUOCO Sarah 1999 AF MI094 POL. CARUGATE 21.34 +0.8 

28 2 33 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 21.38 +1.0 

29 1 28 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.42 +0.5 

29 5 29 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.42 +1.1 

31 1 32 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.46 +1.0 

31 4 23 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.46 +0.7 

33 6 25 CELESTE Giulia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.76 +1.0 

34 5 26 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.80 +1.7 

35 2 39 RIVOLTA Amanda 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 21.94 +0.8 

36 3 40 MARCHESI Sara 2000 AF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 21.96 +0.7 

37 5 30 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.00 +1.0 

38 4 35 GELMI Camilla 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.16 +1.7 

39 5 36 DE MARTINO Gabriella 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.84 +0.7 

40 2 34 TOURE Aicha Raffaella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.00 +0.5 

40 6 22 SCOMPARIN Aurora 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.00 +0.5 

300 piani UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 33.72

2 4 4 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.48

3 5 21 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 35.32

4 2 41 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 35.98

5 1 11 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.10

6 6 22 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.26

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 7 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.96

2 4 1 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 37.16

3 5 46 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.74

4 1 43 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.38

5 2 2 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.42

3 5 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 39 GIUSSANI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 37.52

2 3 53 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.72

3 1 23 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.22

4 2 3 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.88

5 5 36 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.28

4 25 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 42 GALLIANI Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 38.78

2 2 8 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 39.28

3 5 29 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 39.74

4 3 52 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 40.04

4 26 SOGOS Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

3 45 VALZASINA Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP

6 19 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.34

2 1 33 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 39.74

3 6 35 RIZZARDI Martino 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.88

4 2 57 ROPPOLI Alessio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.26

5 4 17 BORSA Roberto 1970 SM45 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 40.32

6 3 9 PISTILLO Maurizio 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 41.08

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 CAPPADONNA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.04

2 6 34 PICCOLO Gabriele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.28

3 5 32 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 40.58

4 1 48 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 41.02

5 3 10 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 41.04

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.26

2 3 51 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 41.30

3 4 6 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 42.90

4 6 13 LIGATO Jhonatan 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 45.12

5 2 16 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.60

5 55 IARETTI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 36.14

2 5 15 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.82

3 6 54 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 39.22

4 2 47 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 39.72

5 4 20 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 39.74

6 1 50 LIVRAGHI Marco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 46.52

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.90

2 2 28 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 37.02

3 5 38 ARRIGONI Valentino 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 37.40

4 4 14 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.54

5 1 60 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.62

6 3 59 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.12

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 21:30 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 36.42

2 6 12 MORONI Andrea 1997 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 37.94

3 3 18 MONTRASIO Riccardo 1993 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 38.36

4 1 40 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 39.66

5 4 56 GALEAZZI Marco 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.48

6 5 58 MOSCATELLI Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 44.52

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 33.72

2 4 4 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.48

3 5 21 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 35.32

4 6 49 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.90

5 2 41 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 35.98

6 1 11 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.10

7 3 37 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 36.14

8 1 30 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.26

8 6 22 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.26

10 2 27 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 36.42

11 6 7 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.96

12 2 28 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 37.02

13 4 1 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 37.16

14 5 38 ARRIGONI Valentino 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 37.40

15 6 39 GIUSSANI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 37.52

16 3 53 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.72

17 5 46 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.74

18 6 12 MORONI Andrea 1997 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 37.94

19 1 23 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.22

20 5 31 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.34

21 3 18 MONTRASIO Riccardo 1993 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 38.36

22 1 43 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.38

23 2 2 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.42

24 4 14 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.54

25 1 42 GALLIANI Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 38.78

26 5 15 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.82

27 2 44 CAPPADONNA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.04

28 6 54 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 39.22

29 2 8 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 39.28

30 1 40 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 39.66

31 2 47 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 39.72

32 5 29 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 39.74

32 1 33 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 39.74

32 4 20 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 39.74

35 2 3 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.88

35 6 35 RIZZARDI Martino 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.88

37 3 52 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 40.04

38 2 57 ROPPOLI Alessio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.26

39 5 36 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.28

39 6 34 PICCOLO Gabriele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.28

41 4 17 BORSA Roberto 1970 SM45 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 40.32

42 5 32 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 40.58

43 1 48 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 41.02

44 3 10 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 41.04

45 3 9 PISTILLO Maurizio 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 41.08

46 3 51 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 41.30

47 4 56 GALEAZZI Marco 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.48

48 1 60 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.62

49 4 6 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 42.90

50 5 58 MOSCATELLI Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 44.52

51 6 13 LIGATO Jhonatan 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 45.12

52 1 50 LIVRAGHI Marco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 46.52

53 2 16 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.60

54 3 59 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.12

5 55 IARETTI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

4 26 SOGOS Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

3 45 VALZASINA Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP

3 5 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

6 19 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE NP

4 25 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP



150 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.30

2 5 11 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 16.56

3 4 37 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.64

4 6 18 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.78

5 2 3 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.88

6 1 1 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.28

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.20

2 1 41 TAINI Andrea 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.28

3 3 38 PAGANINI Hanumantha 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 17.32

4 5 4 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.46

5 2 2 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.52

6 6 10 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.64

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.96

2 1 6 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.08

3 2 44 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.14

4 4 21 SOGOS Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20

5 5 48 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.26

6 6 36 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.48

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.22

2 3 24 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.50

3 6 47 CIOFFI Antonio Simone 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.60

4 4 8 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.72

5 5 14 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.58

6 1 52 COMINCINI Matteo 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 20.32

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.66

2 1 16 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 17.78

3 5 32 ZHOU Marco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.04

4 2 30 PICCOLO Gabriele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.40

5 3 34 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 20.20

6 4 9 LIGATO Jhonatan 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 21.50

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.22

2 5 13 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.36

3 2 45 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.18

4 6 39 CAPPADONNA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20

5 1 29 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 18.46

6 3 26 PEROL Leonardo 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 20.18

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 CASATI Matteo 1998 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 17.50

2 6 42 VALZASINA Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.84

3 5 19 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.08

4 4 20 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.30

5 1 51 MANICA Marius Sorin 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.88

2 23 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 MONGUZZI Daniele 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17.54



2 4 33 FOLLARINI Jacopo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.38

3 5 49 GALEAZZI Marco 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.60

4 6 46 PAGANO Giulio 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 18.92

5 3 25 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 19.10

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 16.80

2 6 15 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 17.46

3 4 43 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.56

4 5 35 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 18.14

5 2 40 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 19.60

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 17 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.30 +0.5 

2 5 11 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 16.56 +0.5 

3 4 37 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.64 +0.5 

4 6 31 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.66 +0.4 

5 6 18 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.78 +0.5 

6 3 22 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 16.80 +0.5 

7 2 3 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.88 +0.5 

8 4 5 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.20 +0.8 

9 4 50 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.22 +0.7 

10 1 41 TAINI Andrea 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.28 +0.8 

10 1 1 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.28 +0.5 

12 3 38 PAGANINI Hanumantha 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 17.32 +0.8 

13 5 13 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.36 +0.7 

14 6 15 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 17.46 +0.5 

14 5 4 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.46 +0.8 

16 3 12 CASATI Matteo 1998 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 17.50 +0.7 

17 2 2 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.52 +0.8 

18 2 7 MONGUZZI Daniele 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17.54 +0.4 

19 4 43 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.56 +0.5 

20 6 10 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.64 +0.8 

21 1 16 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 17.78 +0.4 

22 6 42 VALZASINA Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.84 +0.7 

23 3 27 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.96 +0.6 

24 5 32 ZHOU Marco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.04 +0.4 

25 1 6 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.08 +0.6 

25 5 19 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.08 +0.7 

27 2 44 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.14 +0.6 

27 5 35 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 18.14 +0.5 

29 2 45 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.18 +0.7 

30 6 39 CAPPADONNA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20 +0.7 

30 4 21 SOGOS Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20 +0.6 

32 2 28 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.22 +0.6 

33 5 48 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.26 +0.6 

34 4 20 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.30 +0.7 

35 4 33 FOLLARINI Jacopo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.38 +0.4 

36 2 30 PICCOLO Gabriele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.40 +0.4 

37 1 29 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 18.46 +0.7 

38 6 36 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.48 +0.6 

39 3 24 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.50 +0.6 

40 5 49 GALEAZZI Marco 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.60 +0.4 

40 6 47 CIOFFI Antonio Simone 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.60 +0.6 

42 4 8 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.72 +0.6 

43 1 51 MANICA Marius Sorin 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.88 +0.7 

44 6 46 PAGANO Giulio 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 18.92 +0.4 

45 3 25 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 19.10 +0.4 

46 5 14 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.58 +0.6 

47 2 40 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 19.60 +0.5 

48 3 26 PEROL Leonardo 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 20.18 +0.7 

49 3 34 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 20.20 +0.4 

50 1 52 COMINCINI Matteo 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 20.32 +0.6 

51 4 9 LIGATO Jhonatan 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 21.50 +0.4 

2 23 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE NP +0.7 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 42.88 853

2 4 2 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 44.12 779

3 6 35 MAURI Morgana 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 44.42 761

4 1 19 CANEGRATI Martina 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 44.60 750

5 2 5 FOLLIS Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.50 699

6 5 10 MINNELLA Giulia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.06 668

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 EPIROTTI Elena 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.32 709

2 6 12 RABOLINI Silvia 2001 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 46.00 671

3 5 29 SANTAMBROGIO Aurora 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 46.14 663

4 2 23 CHINDAMO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.86 624

5 4 4 PENATI Arianna 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 47.14 609

6 1 7 GUADAGNO Martina 2001 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 47.76 576

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.70 688

2 2 1 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.18 555

3 6 15 LANDI Letizia Victoria 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.32 548

4 1 9 CAPITANIO Alessandra 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 49.30 499

5 4 28 OGGIONI Irene 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.84 472

6 5 18 MANTIA Caterina 2001 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 51.14 412

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.00 564

2 6 13 GARIBOLDI Federica 2002 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 49.29 499

3 2 26 LANDI Ludovica 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.14 412

4 3 21 DI GIANNI Camilla 2001 CF MI158 ATL. GESSATE 51.50 396

5 5 36 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 52.74 342

1 20 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 RESEGA Vittoria 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.98 618

2 4 38 VENDITTI Giada 2001 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 48.70 528

3 1 16 DEL CORNO Chiara 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.68 480

4 2 25 CAGLIERO Sofia 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.14 412

3 32 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP

6 33 MAURI Federica 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 VIGANO' Arianna 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 48.40 544

2 2 24 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 48.60 533

3 6 39 CONSOLARO Camilla 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 50.30 451

4 4 17 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 51.18 410

5 3 31 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 53.16 324

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 46.48 645

2 2 30 GIACOMA Giulia 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.28 500

3 4 6 CEREDA Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 51.08 415

4 5 34 COLOMBO Rebecca 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 51.62 390

5 3 37 CAPPONI Anita 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.34 277

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 42.88 853

2 4 2 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 44.12 779

3 6 35 MAURI Morgana 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 44.42 761

4 1 19 CANEGRATI Martina 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 44.60 750

5 3 22 EPIROTTI Elena 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.32 709

6 2 5 FOLLIS Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.50 699

7 3 11 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.70 688



8 6 12 RABOLINI Silvia 2001 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 46.00 671

9 5 10 MINNELLA Giulia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.06 668

10 5 29 SANTAMBROGIO Aurora 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 46.14 663

11 6 14 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 46.48 645

12 2 23 CHINDAMO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.86 624

13 5 27 RESEGA Vittoria 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.98 618

14 4 4 PENATI Arianna 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 47.14 609

15 1 7 GUADAGNO Martina 2001 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 47.76 576

16 4 40 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.00 564

17 2 1 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.18 555

18 6 15 LANDI Letizia Victoria 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.32 548

19 5 3 VIGANO' Arianna 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 48.40 544

20 2 24 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 48.60 533

21 4 38 VENDITTI Giada 2001 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 48.70 528

22 2 30 GIACOMA Giulia 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.28 500

23 6 13 GARIBOLDI Federica 2002 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 49.29 499

24 1 9 CAPITANIO Alessandra 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 49.30 499

25 1 16 DEL CORNO Chiara 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.68 480

26 4 28 OGGIONI Irene 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.84 472

27 6 39 CONSOLARO Camilla 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 50.30 451

28 4 6 CEREDA Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 51.08 415

29 2 25 CAGLIERO Sofia 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.14 412

29 5 18 MANTIA Caterina 2001 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 51.14 412

29 2 26 LANDI Ludovica 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.14 412

32 4 17 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 51.18 410

33 3 21 DI GIANNI Camilla 2001 CF MI158 ATL. GESSATE 51.50 396

34 5 34 COLOMBO Rebecca 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 51.62 390

35 5 36 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 52.74 342

36 3 31 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 53.16 324

37 3 37 CAPPONI Anita 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.34 277

1 20 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE NP

3 32 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP

6 33 MAURI Federica 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BONO Debora 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:12.86 784

2 2 BIROLI Erika 2001 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:15.50 751

3 3 CHECCHI Irene 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:21.20 681

4 1 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:28.52 596

5 5 FAUTECK Johanna Sophie 2001 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:38.40 488

6 7 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:50.28 370

7 6 POLIZZI Chiara 2002 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:09.44 204

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ROCCIA Francesca 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.35 658

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  O   O   O   O   O   O   XXX

2 10 BRAMBILLA Valeria 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.35 658

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  O   O   O   O   XO   O   XXX

3 12 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.30 609

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   O   O   O   XXX

4 11 VENDITTI Giada 2001 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.30 609

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   XO   O   XXO   XXX

5 7 D'AMORE Ylenia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.25 561

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

  O   O   O   O   XXX

6 8 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.25 561



1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

  O   O   XO   O   XXX

7 3 AMBRICO Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.25 561

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

  O   O   O   XXO   XXX

8 4 MAROSAN Emilia Stefania 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.20 512

1.00 1.10 1.20 1.25

  O   O   O   XXX

9 6 FONTANA Annalisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.10 416

1.00 1.10 1.20

  O   O   XXX

9 5 MANTIA Caterina 2001 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.10 416

1.00 1.10 1.20

  O   O   XXX

9 2 AZZIMONTI Martina 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.10 416

1.00 1.10 1.20

  O   O   XXX

9 1 RADAELLI Marta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.10 416

1.00 1.10 1.20

  O   O   XXX

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 PIRATONI Giorgio 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 39.34 721

2 3 10 ROVERONI Yary 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 39.58 705

3 6 3 LAMPERTI Stefano 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 39.94 681

4 4 4 CORBETTA Marco 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 40.00 677

5 2 9 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 40.08 672

6 1 1 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 41.48 583

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 NICOLASI Gabriele 2001 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 42.24 536

2 2 7 VACCARI Luca 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 42.46 523

3 3 15 BRAMBILLA Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 42.48 522

4 5 6 GARGANTINI Francesco 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 43.00 492

5 1 27 SANTAMARIA Federico 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.64 349

6 6 21 EVANGELISTA Mattia 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 50.92 121

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 VEGETTI Simone 2001 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 39.90 684

2 5 25 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 40.44 649

3 6 24 GRANDE Alessandro 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 45.22 371

4 2 17 GRAVINA Giacomo Renato 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 57.72

4 19 FURGADA Alessandro 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 RAIMONDI Matteo 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 39.18 732

2 6 18 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 42.44 525

3 5 14 COLOMBO Vittorio 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.72 345

4 3 5 VERONICO Federico 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 46.06 328

5 1 100 SALA Alessio 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.90 159

6 4 11 MALAGUTTI Dimitri 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 56.02

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 SEVESO Mattia 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 38.24 798

2 4 20 MICHELETTI Federico 2001 CM MI221 BRACCO ATLETICA 39.80 691

3 3 12 MARIANI Niccolo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 40.36 654

4 2 26 MOHASSINE Zakaria 2001 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 41.80 563

5 1 101 GENOVA Paolo 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.34 417

6 5 8 RUTA Mattia 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.80 341

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 2 SEVESO Mattia 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 38.24 798

2 2 23 RAIMONDI Matteo 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 39.18 732

3 5 13 PIRATONI Giorgio 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 39.34 721

4 3 10 ROVERONI Yary 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 39.58 705

5 4 20 MICHELETTI Federico 2001 CM MI221 BRACCO ATLETICA 39.80 691

6 3 22 VEGETTI Simone 2001 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 39.90 684

7 6 3 LAMPERTI Stefano 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 39.94 681

8 4 4 CORBETTA Marco 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 40.00 677

9 2 9 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 40.08 672

10 3 12 MARIANI Niccolo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 40.36 654

11 5 25 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 40.44 649

12 1 1 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 41.48 583

13 2 26 MOHASSINE Zakaria 2001 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 41.80 563

14 4 16 NICOLASI Gabriele 2001 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 42.24 536

15 6 18 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 42.44 525

16 2 7 VACCARI Luca 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 42.46 523

17 3 15 BRAMBILLA Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 42.48 522

18 5 6 GARGANTINI Francesco 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 43.00 492

19 1 101 GENOVA Paolo 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.34 417

20 6 24 GRANDE Alessandro 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 45.22 371

21 1 27 SANTAMARIA Federico 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.64 349

22 5 14 COLOMBO Vittorio 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.72 345

23 5 8 RUTA Mattia 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 45.80 341

24 3 5 VERONICO Federico 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 46.06 328

25 1 100 SALA Alessio 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.90 159

26 6 21 EVANGELISTA Mattia 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 50.92 121

27 4 11 MALAGUTTI Dimitri 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 56.02

28 2 17 GRAVINA Giacomo Renato 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 57.72

4 19 FURGADA Alessandro 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 20:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 2 SAMBRUNA Andrea 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:41.18 871

4 13 MOUZARIA Mohammed 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:50.38 723

5 8 HABBOUBI Anwar 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:57.94 609

6 5 GALBIATI Francesco 2001 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:58.72 598

7 1 DRUSIAN Luca 2001 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:00.34 575

8 10 GAUDIO Riccardo 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:05.38 505

9 4 GALVANI Martino 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:06.42 491

10 12 CAMONI Stefano 2002 CM MI158 ATL. GESSATE 3:17.78 346

11 6 BRUGNEROTTO Davide 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:19.30 328

12 9 COLOMBO Matteo 2002 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 3:26.24 250

13 3 COMITANI Giacomo 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:35.78 152

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.60

  -   -   -   -   O   XXX

2 3 FURGADA Alessandro 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA

1.25

  XXX

2 AMODEO Joel 2002 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE NP

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 DOSSI Susanna 2003 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:10.98 1032



3 9 GHELFI Anna 2003 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:33.66 738

4 8 BESSI Costanza 2003 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:41.36 653

5 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:59.92 467

6 4 CERVELLO Francesca 2003 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:28.14 233

7 10 CURRO' Giada 2003 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:31.84 207

8 7 POLIZZI Martina 2004 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:37.94 166

9 6 DE FILIPPIS Letiz ia 2004 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:14.80

1 CORBARI Elisa 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BIADATI Rebecca 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO 4.47 742

1°: 4.47 2°: 4.28 3°: 4.11

+0.3 +1.9 +1.2

2 2 FERRARI Alessia 2003 RF MI158 ATL. GESSATE 4.29 697

1°: 4.29 2°: 4.14 3°: 4.19

+0.5 +1.4 +1.1

3 4 RUSSINIELLO Maria Assun 2003 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.26 689

1°: 4.09 2°: 4.26 3°: 4.11

+0.4 +1.3 +0.7

4 11 BOTTONI Maria Chiara 2003 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 4.22 679

1°: 4.22 2°: 4.19 3°: 4.17

+0.5 +0.8 +1.1

5 8 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.05 637

1°: 3.98 2°: 4.05 3°: 4.00

+1.0 +0.4 +1.4

6 15 D'ANCONA Emma 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.98 620

1°: 2.91 2°: 3.98 3°: 3.80

+1.7 +1.5 +1.2

7 9 BERTINI Chiara 2003 RF MI158 ATL. GESSATE 3.77 568

1°: 3.77 2°: 3.70 3°: 3.47

+0.1 +0.1 +2.2

8 13 CALDERINI Alessandra 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.75 564

1°: 3.75 2°: 3.47 3°: 2.87

+1.1 +1.4 +0.8

9 7 GORLA Gaia 2004 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.73 559

1°: 3.73 2°: 3.41 3°: 3.45

+1.1 +0.9 +0.7

10 16 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 3.69 549

1°: 3.49 2°: 3.69 3°: 3.53

+0.3 +1.7 +1.6

11 12 AGNELLI Ilaria 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.61 530

1°: 3.54 2°: 3.61 3°: 3.58

+1.9 +1.1 +0.7

12 151 BIANUCCI Beatrice 2003 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.53 511

1°: 3.36 2°: X 3°: 3.53

+1.1 +0.8

13 10 BOSOTTI Asia 2004 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.41 482

1°: 3.32 2°: 3.35 3°: 3.41

+1.1 +1.1 +0.2

14 150 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.38 475

1°: 3.27 2°: 3.32 3°: 3.38

+1.3 +1.6 +0.7

15 17 MENINI Chiara 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 3.22 437

1°: 2.97 2°: 3.22 3°: X

+1.6 +1.9

16 1 VASSALLI Camilla 2004 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.16 423

1°: 3.02 2°: 3.04 3°: 3.16

+1.4 +1.4 +0.4

17 6 OGIEFO Rita Itohan 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 2.99 383

1°: 2.99 2°: 2.92 3°: 2.61

+0.5 +1.6 +0.8

18 3 CANDITO Francesca 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO 2.86 353

1°: X 2°: X 3°: 2.86

+0.0

14 DE BIASI Francesca 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO NP



Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MAPELLI Gaia 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.65 599

1°: 8.94 2°: 9.65 3°: 9.26

2 4 BERTINI Chiara 2003 RF MI158 ATL. GESSATE 9.42 580

1°: 9.42 2°: 9.20 3°: 9.35

3 8 GHELFI Anna 2003 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.10 468

1°: 6.00 2°: 8.10 3°: 7.30

4 2 RUSSINIELLO Maria Assun 2003 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.93 453

1°: 7.89 2°: 7.12 3°: 7.93

5 9 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 7.15 384

1°: 6.53 2°: 7.07 3°: 7.15

6 6 CALDERINI Alessandra 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6.64 339

1°: X 2°: 6.64 3°: 5.14

7 5 BOSOTTI Asia 2004 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.50 327

1°: 6.21 2°: 6.03 3°: 6.50

8 3 GORLA Gaia 2004 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.30 309

1°: 5.39 2°: 6.30 3°: 5.58

1 FERRARI Alessia 2003 RF MI158 ATL. GESSATE NP

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 GALVANI Michele Simone 2003 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:19.46 560

3 6 CASTIGLIONI Matteo 2003 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3:24.94 494

4 7 CASAGRANDE Dimitry 2003 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:28.94 449

5 4 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3:33.32 401

6 3 FAMIGLIETTI Matteo 2003 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:34.94 384

7 5 PANIGATTI Luka 2003 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:05.70 115

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MAZZOLA Filippo 2003 RM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 4.67 676

1°: 4.48 2°: 4.67 3°: 4.65

+1.2 +1.6 -0.2

2 3 TREMOLADA Davide 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.26 586

1°: 2.60 2°: 4.20 3°: 4.26

+1.0 +0.3 +1.0

3 9 CASTIGLIONI Matteo 2003 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.24 582

1°: 4.24 2°: X 3°: 3.16

+0.9 +0.1

4 4 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.19 571

1°: 4.19 2°: X 3°: 4.02

+0.7 +1.1

5 5 BIADATI Emanuele 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3.99 528

1°: 3.99 2°: 3.85 3°: 3.87

+1.2 +0.6 +1.2

6 1 BARZAGHI Riccardo 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.79 486

1°: X 2°: 3.79 3°: X

+0.9

7 2 BRAMBILLA Mattia 2003 RM MI158 ATL. GESSATE 3.69 465

1°: 2.42 2°: 3.69 3°: 3.48

+0.0 +0.6 +0.4

8 7 CURATOLO Gabriele 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3.59 444

1°: 3.59 2°: 3.56 3°: X

+1.0 +1.0

8 FORTE Antonio 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO Ncl

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi



SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 20 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 D ORONZO Daniele 2003 RM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.56 634

1°: 9.14 2°: 10.75 3°: 11.56

2 1 CESANA Andrea 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.55 633

1°: 11.55 2°: 10.88 3°: 11.50

3 3 TREMOLADA Davide 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.13 525

1°: 10.13 2°: 10.10 3°: 9.05

4 5 SIRIO Mattia 2003 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.26 459

1°: 7.04 2°: 9.26 3°: 8.93

5 6 GALLIANI Giacomo 2003 RM MI069 ATL. CERNUSCO 8.27 382

1°: 7.81 2°: 8.27 3°: 7.72

6 7 CORA' Francesco 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.70 337

1°: 7.58 2°: 6.99 3°: 7.70

7 2 BRAMBILLA Mattia 2003 RM MI158 ATL. GESSATE 7.43 316

1°: 7.40 2°: 7.12 3°: 7.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


